
Кампус 2 

Ментори за трет циклус студии според Конкурс за запишување студенти 

во учебна 2024/2025 година 

1.Земјоделски факултет 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Слободни 
менторства 

 

1.Безбедност на храна ** 

1 Проф. д-р Ацо Кузелов 
aco.kuzelov@ugd.edu.mk 

3  

2 Вонр.проф. д-р Фиданка Илиева 
fidanka.ilieva@ugd.edu.mk 

3 Нови по 
запишувањето 

3 Вонр.проф. д-р Сања 
Костадиновиќ-Величковска 
sanja.kostadinovic@ugd.edu.mk 

3 Нови по 
запишувањето 

2.Генетика и селекција на растителни производство 

1 Проф. д-р Верица Илиева 
verica.ilieva@ugd.edu.mk 

3 Решение 

2 Вонр.проф. д-р Наталија 
Маркова-Руждиќ 
natalija.markova@ugd.edu.mk 

3 Решение 

3.Енологија 

1 Проф. д-р Виолета Иванова-
Петропулос 
violeta.ivanova@ugd.edu.mk 

1 Во решение 

    

4.Лозарство 

1 Проф. д-р Виолета Димовска 
violeta.dimovska@ugd.edu.mk 

3 Во решение 

5.Наука за земјиштето и хидрологија 

1 Вонр.проф. д-р Биљана 
Балабанова 
biljana.balabanova@ugd.edu.mk 

2 Решение 

6.Растителна биотехнологија 

1 Проф. д-р Лилјана Колева-
Гудева 
liljana.gudeva@ugd.edu.mk 

2 Во решение 

2 Проф.д-р Фиданка Трајкова 
fidanka.trajkova@ugd.edu.mk 

3 Решение 

7. Растително производство 

1 Проф.д-р Љупчо Михајлов 
ljupco.mihajlov@ugd.edu.mk 

2 Во решение 

2 Вонр.проф. д-р Даниела 
Тодевска 
daniela.dimovska@ugd.edu.mk 

3 Решение 

8. Фитомедицина - заштита на растенијата 

1 Проф. д-р Арсов Емилија 
emilija.arsov@ugd.edu.mk 

2 Решение 

2 Проф.д-р Саша Митрев 1 Во решение 



sasa.mitrev@ugd.edu.mk 

3 Проф.д-р Душан Спасов 
dusam.spasov@ugd.edu.mk 

3 Во решение 

3. Факултет за информатика 

1.Компјутерски науки и инженерство 

1 Проф. д-р Сашо Коцески 
saso.koceski@ugd.edu.mk 

2 Решение 

2 Проф. д-р Цвета Мартиновска 
Банде 
cveta.martinovska@ugd.edu.mk 

3 Решение 

3 Проф. д-р Александра Милева 
aleksandra.mileva@ugd.edu.mk 

2 Решение 

4 Проф. д-р Владо Гичев 
vlado.gicev@ugd.edu.mk 

3 Решение 

5 Проф. д-р Зоран Здравев 
zoran.zdravev@ugd.edu.mk 

2 Решение 

6 Проф. д-р Татјана Атанасова-
Пачемска 
tatjana.pacemska@ugd.edu.mk 

2 Решение 

7 Проф. д-р Наташа Коцеска 
natasa.koceska@ugd.edu.mk 

3 Решение 

8 Проф. д-р Мартин Лукаревски 
martin.lukarevski@ugd.edu.mk 

3 Решение 

9 Вонр. проф. д-р Наташа 
Стојковиќ 
natasa.stojkovik@ugd.edu.mk 

2 Решение 

10 Вонр.проф. д-р Доне Стојанов 
done.stojanov@ugd.edu.mk 

2 Решение 

2.Факултет за природни и технички науки 

1.Инженерство за заштита на животна средина 

1. Проф. д-р Афродита Зенделска 
afrodita.zendelska@ugd.edu.mk 

1  

2. Проф. д-р Тена Шијакова-
Иванова 
tena.ivanova@ugd.edu.mk 

3  

3. Проф. д-р Николинка Донева 
nikolinka.doneva@ugd.edu.mk 

3  

4. Проф. д-р Горан Тасев 
goran.tasev@ugd.edu.mk 

3  

5. Проф. д-р Марија Хаџи-
Николова 
marija.hadz-
inikolova@ugd.edu.mk 

1  

2.Инженерство за заштита на работна средина 

1. Проф. д-р Зоран Десподов 
zoran.despodov@ugd.edu.mk 

2  

2. Проф. д-р Марија Хаџи- 
Николова 

1  



marija.hadzi-
nikolova@ugd.edu.mk 

3. Проф. д-р Николинка Донева 
nikolinka.doneva@ugd.edu.mk 

3  

4. Проф. д-р Мишко Џидров 
misko.dzidrov@ugd.edu.mk 

3  

3. Подготовка на минерални суровини  

1. Проф. д-р Благој Голомеов 
blagoj.golomeov@ugd.edu.mk 

2  

2. Проф. д-р Мирјана Голомеова 
mirjana.golomeova@ugd.edu.mk 

3  

3. Проф. д-р Афродита Зенделска 
afrotita.zendelska@ugd.edu.mk 

1  

4. Подземна експлоатација 

1. Проф. д-р Зоран Десподов 
zoran.despodov@ugd.edu.mk 

2  

2. Проф. д-р Николинка Донева 
nikolinka.doneva@ugd.edu.mk 

3  

3. Проф. д-р Стојанче Мијалковски 
stojance.mijalkovski@ugd.edu.mk 

3  

5. Рударство - Површинска експлоатација** 

1. Проф. д-р Зоран Панов 
zoran.panov@ugd.edu.mk 

3  

2. Проф. д-р Ристо Дамбов 
risto.dambov@ugd.edu.mk 

3  

3. Проф. д-р Ристо Поповски 
risto.popovski@ugd.edu.mk 

3  

6. Петрологија, минералогија и геохемија   

1. Проф. д-р Тена Шијакова-
Иванова 
tena.ivanova@ugd.edu.mk 

3  

2. Проф. д-р Иван Боев 
ivan.boev@ugd.edu.mk 

3  

7. Наоѓалишта на минерални суровини 

1. Проф. д-р Орце Спасовски 

orce.spasovski@ugd.edu.mk 

3  

2. Проф. д-р Горан Тасев 

goran.tasev@ugd.edu.mk 

3  

8. Геологија и геофизика 

1. Проф. д-р Гоше Петров 

gose.petrov@ugd.edu.mk 

3  

2. Проф. д-р Виолета Стојанова 

violeta.stojanova@ugd.edu.mk 

3  

3. Проф. д-р Марјан Делипетрев 

marjan.delipetrev@ugd.edu.mk 

3  

4. Проф. д-р Благица Донева 

blagica.doneva@ugd.edu.mk 

3  



9. Хидрогеологија 

4. Технолошко-технички факултет 
Студиска програма 

1.Наука и технологија за композитни материјали 

1 Проф. д-р Соња Јордева 
sonja.jordeva@ugd.edu.mk 

3  

2 Проф. д-р Винета Сребренкоска 
vineta.srebrenkoska@ugd.edu.mk 

3  

 


